
 1

____________________________________ ____________________________________ 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - OMNICOMPRENSIVO DI AMANDOLA 
Via Carlo Baiocchi, 1 - 63857 AMANDOLA FM - Tel. 0736847516 - E-mail: apis004007@istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIS004007 - Codice Fiscale: 80007950449  –  PEC: apis004007@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.iis-amandola.edu.it  con sezioni associate 
 

INFANZIA AMANDOLA 

Piazzale Togliatti 3 
 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847315  

PRIMARIA AMANDOLA 

Via Cesare Battisti 84 
 63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736840762 

SEC. I GRADO AMANDOLA 

Via Cesare Battisti 84 
 63857 AMANDOLA (FM) -  Tel. 0736840763 

INFANZIA MONTEFORTINO 

Via A. Petetta 
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

PRIMARIA MONTEFORTINO 

Via A. Petetta 
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

SEC. I GRADO MONTEFORTINO 

Via A. Petetta  
 63858 MONTEFORTINO (FM) - Tel. 0736859144 

INFANZIA S.VITTORIA IN MATENANO 
Via Farfense, 5  

63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780800 

PRIMARIA S.VITTORIA IN MATENANO 

Viale della Vittoria  
63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780110 

SEC. I GRADO S.VITTORIA IN MATENANO 

Viale della Vittoria  
63028 S.VITTORIA IN M. (FM) - Tel. 0734780119 

IST.TEC. ECONOMICO - Via Carlo Baiocchi, 1 
63857 AMANDOLA (FM) - Tel. 0736847516 

 

 

AL PERSONALE: 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

ASSISTENTI TECNICI 

COLLABORATORI SCOLASTICI  

(firma ppv) 

 

ALL’ALBO DI ISTITUTO on line 

  

AL DSGA  

Via e-mail  

 

ALLA RSU D’ISTITUTO 

Via e-mail 

 

AI COLLABORATORI DEL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

Prof.ssa Norma Bellini 

Prof. ssa  Ornella Virgili 

Via e-mail 

 

 

OGGETTO: Adozione Piano di lavoro del personale ATA a.s. 2020/2021.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il d.lgs. 165/01 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI gli 31/32/33 del CCNL 2016/2018 –Comparto Scuola del 19/04/2018;  

VISTO il comma 1 dell’art. 53 del CCNL 2006/2009 per come sostituito nel primo capoverso, dal 

CCNL 2016/18, il quale attribuisce al Direttore SGA la competenza , a formulare una proposta per 

il piano delle attività; 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009801 - 29/10/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 2

VISTI i Piani di lavoro del personale ATA presentati dal DSGA in data 28/10/2020 e assunti al  

prot. n. 9755; 

VISTO l’organico di diritto degli assistenti amministrativi per l’ a.s. 2020/2021 pari a n. 6 unità a 

tempo indeterminato in organico di diritto; 

VISTO l’organico di diritto degli assistenti tecnici per l’a.s. 2020/2021 pari a n.3 unità (composto da 

1 full time a tempo determinato, 1 part-time a tempo indeterminato e 1 part-time a tempo 

determinato); 

VISTO l’organico di diritto dei collaboratori scolastici per l’a.s. 2020/2021 pari a n. 19 unità a tempo 

indeterminato in organico di diritto;  

CONSIDERATE le esigenze di servizio; 

RITENUTO dover adottare integralmente il piano del DSGA; 

VISTA la documentazione depositata agli atti della scuola 

 

 DISPONE 

 

Art 1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2  L’adozione dei piani di lavoro del personale ATA per l’a.s. 2020/2021 predisposti dal DSGA 

e assunti al prot. con il n. 9755. 

Art. 3 L’assegnazione al personale ATA, ai sensi dell’art. 40 comma 1 del d.lgs. 165/01 e successive 

modificazioni e integrazioni e in attesa che, per quanto di competenza della contrattazione 

integrativa di istituto relativamente agli importi, vengano espletate le procedure di cui all’art. 6 del 

citato CCNL, delle mansioni indicate nel piano ATA del DSGA e dell’organizzazione del lavoro. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del lavoro 

o tentativo facoltativo di conciliazione e/o arbitrato di cui agli artt. 410 e segg. del C.P.C. come modificati 

dall’art. 31 della Legge 183/2010. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Prof.ssa Rita Di Persio 

  

  

 

APIS004007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009801 - 29/10/2020 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2020-10-30T10:06:12+0100
	DI PERSIO RITA




